*Dupl: 2. Class: cum Octava.*

*Omnia ut in Comuni Virg: et Veteri Brev,  
præter ea, quæ sequuntur:*

*In Utrisque Vesp:  
V. Quæ est ista, quæ ut nubes volat?  
R. Et quasi columba ad fenestras suas.*

*Ad Magnificat Antiphona.*

*Dedit mihi Dominus pennas sicut co-*  
*lumbæ, volabo, et requiescam.*

*Oratio.*

*Deus, qui animam beatæ Virginis tuæ*

Scholasticæ ad ostendendam innocentie  
sue viam in columbæ specie cælum pe-  
netrare fecisti: da nobis eius meritis, et  
precibus ita innocenter vivere; ut ad æ-  
terna mereamur gaudia pervenire. Per  
Dominum. = Veni electa.

In I. Noct: R. i. et reliqua per ordinem  
ut in Comuni Virginum per totam Octav.

In II. Noct: R. 7. Prudentes Virgines, R. 8.  
Afferentur Regi

## In Laudibus.

V. Ecce tu pulchra es amica mea.

R. Ecce tu pulchra es, oculi tui columbarum.

## Ad Benedict, Antiph:

Surge, propera amica mea, columba mea,  
formosa mea: veni, et accipe coronam, quam  
tibi Dñs preparavit in æternum. Or. ut supra.

Hæ Antiphonæ, V. et Oratio in Vesperis et  
Laudibus dicuntur, quoties fit de S. Scholastica  
pro Mense. S. R. C. 2. Aprilis. 1718.

In 2. Vesp. fit com  
1. Chant i. 2. recitatio  
ana frontalis V  
amant. oratio. In  
qui nos Beati de con  
conf. n. post. vel  
in Noct in qua post  
festum S. Marci  
et in figuris n. 12

Rubrica: Dies infra Octavam, si incidant in  
 Quadrages: celebrentur sub eodem ritu cum  
 duabus Lect: de Sermonem per Oct: Tertia  
 verò Lect: de Homil: feria cum com: feria  
 in Vesp: et Laud:

---

Die 11. Februarii.

S. Pauli I.<sup>mi</sup> Eremitæ dup.

In Veteri Brev: 15. Ianuar:

In Hymno: Meruit supremos. In i. Noct.  
 Lect: de Scriptura occurrente. Reliqua ut  
 in Vet: Brev:

---

Die 12. Februarii

S. Agnetis V. et M. dupl:

In Veteri Brev: fact 21. Ianuar: Omnia ut ibi.

---

Die 13. Februarii.

S. Gregorii II. Pap. et C. dupl.

In Hymno: Meruit supremos.

Oratio.

Deus, qui beatum Gregorium Confessorē

• *Februarius.* 89.

tuum atque Pontificem fidei defensorem,  
et Apostolicæ sapientiæ, ac firmitatis ex-  
emplum in Ecclesia tua constituisti: lar-  
gire nobis quæsumus; ut omnia adver-  
sa pro nominis tui gloria humili cor-  
de sustinentes, æternitatis gloriã con-  
sequamur. Per Dominum.

In I. Noct: Lect: de Scriptura.

q. absolutio:  
Ipsius pietas.

In II. Noct: Lect: V.

Benedict:  
Deus Pater omni

Gregorius, huius nominis secundus, na-  
tione Romanus, parentibus Marcello et  
Honestâ, à pueritia Monachus sancti Pa-  
tris Benedicti factus, sanctitate, doctri-  
nâ, facundiâ, constantiâ, ac studio pro  
fidei et Ecclesiæ rebus spectatissim⁹ fuit.  
Sub Sergii Pontificatu sacellarius, et Biblio-  
thecarius Ecclesiæ Romanæ extitit. Dein-  
de à Constantino Papa ad Diaconat⁹ Or-  
dinem promotus, in eiusdem Pontificis comi-  
tatu profectus Constantinopolim, Iustiniano

60.

Februarius.

Imperatori, de pluribus disciplinae capitibus, occasione Trullanorum Canonum quaestionem moventi pro sua eruditione fecit satis. Constantino post dierum quadraginta interregnum Gregorius mirabili totius cleri et populi concordia successit anno septingentesimo decimo quarto.

R. Inveni David *p* f: 31. *Chr*us perpetuae

LECTIO VI.

Urbis mœnia contra Longobardorum excursiones aliqua ex parte renovavit. Cum animum castrum Romanæ Ecclesiæ à Longobardis ereptum, Ducis, populique Neapolitani auxilio recuperavit. Luitprandum Longobardorum Regem, Alpes Cottiæ, quas Aripertus eius decessor Ecclesiæ Romanæ donaverat, repetentem, admonitione sua ad earum donationem confirmandam adduxit. Monasteria, et Basilicas plurimas

Februarius.

6i.

reparavit, ac Monachis in us constitu-  
tis divinum cultum stabilivit. Propriam  
domum post obitum Honestæ Matris  
in monasterium et Ecclesiam comuta-  
vit. Cœnobium sancti Pauli in via Os-  
tienti à fundamentis instauravit. Cas-  
sinense monasterium penè eversum,  
et in eo sancti Patris Benedicti Regu-  
lam propè inter mortuam per sanctum  
Petronacem Abbatem restituit. Inun-  
dationem Tiberis, domos agròsque de-  
vastantem ac dissipantem, publicis pre-  
cibus et Litanis indictis compescuit.

R. Posui adiutorium pf. 32.

Lectio VII.

Ignem sui amoris.

De finibus Ecclesie dilatandis sollicitus,  
Sanctum Corbinianum virum Apostoli-  
cum ad conversionem Gentium procu-

randam Episcopum ordinavit. Bonifacio Anglo Monacho sancti Patris Benedicti viro sanctissimo, ac deinceps Martyri credidit Apostolatam ad Gentes, eumque Romam vocatum Episcopum consecravit. Ut omnes vigilantissimi Pastoris partes impleret, optimis legibus Ecclesiasticam disciplinam, et Christianorum mores instruxit. Geminam Synodum Romae habuit, alteram adversus illicita coniugia, alteram adversus Iconoclastas. Leonem Isaurum Imperatorem sacrarum Imaginum destructorem gravissimis Epistolis dogmaticis à nefaria heresi removere, omnique illum officiorum genere sibi demereri incassum studuit. Anastasium Presbyterum Iconoclastam ab Imperatore in sedem Constan-

tinopolitanam, eiecto Sancto Germano,  
intrusum, anathemate confixit.

R. Iste est, qui ante Deum *ps. 33.*  
*a cunctis vitiis p.*

## Lectio VIII.

Vitæ sanctissimi Pontificis pro fidei ca-  
tholicæ conservatione iugiter excuban-  
tis sæpius per suos exarchos Duces, a-  
liosque ministros insidiatus est Leo Isau-  
rus. Sed pro Gregorii defensione piè  
foederati Romani, et Longobardi ipsū  
coniunctis viribus ab eorum dolis, in-  
sultibusque incolumem servavêre. Ip-  
se verò in orationibus, ieiuniis, eleë-  
mosinis, publicisque supplicationibus  
potissimum præsidium collocabat. Cùm  
autem Imperator nullo prorsus reme-  
dio sanabilis esset, eum Gregorius di-  
ro anathemate perculit, et ne solemne  
tributum ipsi solverent Occidentis incolæ,